

# Ferierejseforsikring Landbrug

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Gouda Rejseforsikring, del af Gjensidige Forsikring, dansk filial af Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 873.1

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os. På [www.gouda.dk](http://www.gouda.dk) kan du altid se forsikringsbetingelserne for vores forsikring.

## Hvilken form for forsikring er der tale om?

En forsikring der dækker dig eller dig og din husstand når du/ I rejser. Desuden dækker den ægtefælles/samlevers børn under 21 år, der har anden folkeregisteradresse. Forsikringen dækker i hele verden og træder i kraft når du/I forlader bopæl eller opholdssted i Danmark for at påbegynde rejsen.



### Hvad dækker den?

#### Basisdækning

- ✓ Sygdom og hjemtransport
- ✓ Sygeledsagelse
- ✓ Tilkaldelse / hjemkaldelse
- ✓ Erstatningsperson
- ✓ Personlig sikkerhed
- ✓ Ulykke
- ✓ Bagage
- ✓ Bagageforsinkelse
- ✓ Rejsedokumenter
- ✓ Flyforsinkelse
- ✓ Forsinket hjemrejse
- ✓ Selvrisko ved leje af motorkøretøj
- ✓ Afbestillingsforsikring
- ✓ Forsinket fremmøde
- ✓ Privatansvar
- ✓ Erstatningsrejse
- ✓ Feriekompensation



### Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Der gælder en selvrisko på 10% respektive 20% for retshjælp i udlandet
- ! Der gælder en selvrisko på DKK 2 000 for ansvarsskade sket i lejet feriebolig og/eller hotel samt indbo heri.
- ! Forsikringen dækker ikke glemte, tabte eller forlagte genstande.
- ! Ved ferierejser i EU/EØS er der krav om at medbringe det blå EU-sygesikringskort på rejsen.
- ! Forsikringen gælder for rejser op til en måneds varighed pr. rejse.



### Hvad dækker den ikke?

- ✗ Kroniske lidelser, hvis forsikret ikke har været stabil i 2 måneder.
- ✗ Professionel sport
- ✗ Ikke akut opstået sygdom



## Hvor er jeg dækket?

- ✓ Hele verden



## Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sikre dig, at oplysningerne i din police er korrekte
- I tilfælde af en skade skal du altid kontakte os hurtigst muligt
- Du er forpligtet til at fremskaffe og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, om skaden er dækningsberettiget og i hvilket omfang.



## Hvornår og hvordan betaler jeg?

Den første præmie skal betales, når din forsikring træder i kraft og senere præmier på de anførte forfaldsdage. Du betaler forsikringen via kreditkort, bankoverførsel eller girokort.



## Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen træder i kraft den dato, som vi aftaler med dig. Forsikringen gælder for et år ad gangen og fortsætter, hvis den ikke skriftligt opsiges af dig eller os med mindst 1 måneds varsel til forsikringsperiodens udløb.



## Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Du har en fortydelsesfrist på 14 dage, og fristen regnes fra den dag, hvor du fået udelveret/tilsendt forsikringsbetingelserne/policen, dog tidligst fra det tidspunkt, hvor du har modtaget underretning om, at forsikringsaftalen er indgået.
- Indtil 14 dage efter afslutningen af en skade kan du eller vi opsige forsikringen med 14 dages varsel.
- Kontakt Gouda hvis du ønsker opsige forsikringen.